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VENTILATORE AD EFFETTO LUMINOSO A LED
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Reference: BLADE-116

LED LIGHTING EFFECT Garanzia 3 anni

Unita di effetti luce a LED,

fan design.

e 116 LED RGB (SMD 5050) per la massima efficienza luminosa
8 segmenti LED nella parte anteriore del dispositivo, 1 segmento LED per l'illuminazione del ventilatore,
possono essere controllati individualmente
Velocita della ventola regolabile
Controllabile tramite 32 o 13 canali DMX, selezionabili
Modalita operative: DMX, controllo musicale, automatico e master / slave
Effetti stroboscopici con velocita variabile (1-18 lampeggi / secondo)
Funzione dimmer elettronico (0-100%)
Pannello di controllo con display a LED per indirizzamento e preregolazione
Connessione di rete POWERCON e uscita parallela POWERCON
Alimentazione: " 230V /50 Hz/ 100 VA
Dimensioni: 40 x 40 x 11 cm

Peso: 9.5 kg
Specifiche:
DMX 1
auto 1
Master/Slave 1
Comando musica 1
Tipo Unita di effetti luce a LED
Sorgente luminosa 116 LED RGB (SMD 5050)
Potenza lampada 100 W
Opzioni di comando DMX, microfono, master / slave, automatico
Numero canali DMX 32/13
Effetto strobe Si

Funzione dimmer 0-100%
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Display

Raffreddamento

Temp. di esercizio ammessa

Tensione esercizio

Potenza assorbita durante il funzionamento
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

GUIDATO

fan

0-40 °C

~ 230V

100 VA

400 mm

400 mm

110 mm

9,5 kg

3-pole XLR (DMX in),

3-pole XLR (DMX out),
POWERCON (mains connection),

POWERCON (parallel output)
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