

VENTILATORE AD EFFETTO LUMINOSO A LED



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: BLADE-116

LED LIGHTING EFFECT Garanzia 3 anni

Unità di effetti luce a LED,
fan design.

- 116 LED RGB (SMD 5050) per la massima efficienza luminosa
8 segmenti LED nella parte anteriore del dispositivo, 1 segmento LED per l'illuminazione del ventilatore, possono essere controllati individualmente
Velocità della ventola regolabile
Controllabile tramite 32 o 13 canali DMX, selezionabili
Modalità operative: DMX, controllo musicale, automatico e master / slave
Effetti stroboscopici con velocità variabile (1-18 lampeggi / secondo)
Funzione dimmer elettronico (0-100%)
Pannello di controllo con display a LED per indirizzamento e preregolazione
Connessione di rete POWERCON e uscita parallela POWERCON
Alimentazione: ~ 230 V / 50 Hz / 100 VA
Dimensioni: 40 x 40 x 11 cm
Peso: 9.5 kg

Specifiche:

DMX	1
auto	1
Master/Slave	1
Comando musica	1
Tipo	Unità di effetti luce a LED
Sorgente luminosa	116 LED RGB (SMD 5050)
Potenza lampada	100 W
Opzioni di comando	DMX, microfono, master / slave, automatico
Numero canali DMX	32/13
Effetto strobe	sì
Funzione dimmer	0-100%

Display	GUIDATO
Raffreddamento	fan
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Tensione esercizio	~ 230 V
Potenza assorbita durante il funzionamento	100 VA
Larghezza	400 mm
Altezza	400 mm
Profondità	110 mm
Peso	9,5 kg
Collegamenti	3-pole XLR (DMX in), 3-pole XLR (DMX out), POWERCON (mains connection), POWERCON (parallel output)